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Paikkakunta Yhteyshenkilö Puh Sähköposti

Euran teollisuushuolto Oy Neitsytmäentie 5 B 27500 Eura 0443594580 info@eth.fi
Jaelrak Oy 90830 Haukipudas Jari Pikkarainen 0405438369 jaripikk@yahoo.com
Sähköliike YS-Sähkö Oy Viiksisiipankuja 35 74510 Iisalmi Panu Partanen 0400363003 panu.partanen1@gmail.com
MIN Oy Loviisantie 852 07280 Ilola (Porvoo) Mika Nenonen 0400774786 mika.nenonen@min.fi
Ylä-Lapin LVI Oy Ivalontie 8 99800 Ivalo Sampsa Wesslin 016662800 info@ylalapinlvi.fi
Strandellin Sähkö Oy Mestarintie 2 25700 Kemiö Kim Strandell 0405038683 kim.strandell@strandell.fi
Pippuriset Oy Keskijärventie 551 82120 Joensuu Ossi Pippuri 0504345186 ossi@pippuriset.fi
Kisara Oy Tirrolantie 1 51900 Juva Veli Maaranen 0505569504 veli.maaranen@kisara.fi
JS-Elec Oy Vuorenpääntie 9 41920 Kintaus (Jyväskylä) Jussi Sulola 0405090150 jussi.sulola@gmail.com
Kouvolan Putkityö Oy Korjalankatu 5 45130 Kouvola Jere Luhio 0407642278 jere.luhio@kouvolanputkityo.fi
Nietek Oy Kuninkaantie 10 A 23360 Kustavi Johnny Nieminen 0405128922 info@nietek.fi
Huoltomaailma-Yhtiöt Oy Rälssikatu 7 37120 Nokia Jorma Jokiniitty 0452069906 info@huoltomaailma.fi
Aksnit Oy Paasontie 82 90660 Oulu Antti Turkka 0405455333 antti.turkka@aksnit.fi
Vesi ja Lämpö Juhola Oy Laviantie 3 29600 Pori(Noormarkku) Taneli Juhola 0405109104 taneli.juhola@vesijalampojuhola.fi
Oy Lvis-K.A.Stendahl-Vvsel Ab Teollisuustie 24 06150 Porvoo Gina Sundman 0195296000 gina.sundman@kastendahl.fi

Tammisaaren LVI huolto Pehr Sommarin katu 14 10600 Tammisaari
David Nyberg
Johan Nyberg

0405445393
0192412800

david.nyberg@ekenasvvs.fi
johan.nyberg@ekenasvvs.fi

Euran teollisuushuolto Oy Unkarinkatu 11 20750 Turku 0443594580 info@eth.fi
Poretech Oy Vipukuja 34 65410 Vaasa Elmo Untamo 0503634917 poretechoy@gmail.com
LVI-Palvelu Havantola Oy Vanjärventie 149 03400 Vihti 0401648250 lvipalvelu.havantola@gmail.com
PowerTool Oy Kaatokuja 1 17200 Vääksy Teppo Tuhkanen 0400351650 info@powertool-sahko.fi


